

Revizie Mercedes-Benz CONECTO

I.D.: 60738823

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.977,86 RON - 2.977,86 RON

Descriere: Serviciile constau din: Lista piese si materiale necesare 1 FILTRU AER BUC 1.000 354.12 354.12 2 FILTRU COMBUSTIBIL BUC 1.000 195.14 195.14 3 FILTRU ULEI BUC 2.000 98.25 196.50 4 FILTRU ULEI SRVODIRECTIE BUC 1.000 79.23 79.23 5 FILTRU USCATOR AER BUC 1.000 178.21 178.21 6 PREFILTRU COMBUSTIBIL BUC 1.000 167.23 167.23 7 ULEI 10W40 1L CASTROL BUC 33.000 37.21 1227.93 Lista operatiuni necesare 1 INLOCUIT FILTRU AER MOTOR ORE 0.500 1.000 95.00 47.50 2 INLOCUIT FILTRU COMBUSTIBIL ORE 0.500 1.000 95.00 47.50 3 INLOCUIT FILTRU HIDRAULIC ORE 0.500 1.000 95.00 47.50 4 INLOCUIT FILTRU ULEI MOTOR ORE 0.600 2.000 95.00 114.00 5 INLOCUIT FILTRU USCATOR AER ORE 0.500 1.000 95.00 47.50 6 INLOCUIT PREFILTRU COMBUSTIBIL ORE 0.400 1.000 95.00 38.00 7 INLOCUIT ULEI MOTOR ORE 2.500 1.000 95.00 237.50 CERTIFICAT DE CALITATE SI GARANTIE - 18 luni pentru manopera, de la data receptiei autovehiculului - Garantie piese furnizate de unitatea in baza Legii 449/2003, conforma DECLARATIEI PRODUCATORULUI/prin conventie intre parti 0-18 luni de la data predarii vehiculului, conditionat de respectarea indicatiilor de exploatare prevazute de producatorul vehiculului Garantia se acorda numai pentru piesele din unitatea service
